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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 11 Fem., 100m  Braça Open
16/12/2023 - 16:56 Resultats
CIR 1:11.50 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Granollers 4/5/2019
CR 1:12.71 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Sant Feliu de Llobregat 21/12/2019

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:15.32 703,00 703,00 703,00
50m: 35.63 35.63 100m: 1:15.32 39.69

2. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 1:21.92 641,00 641,00 641,00
50m: 38.11 38.11 100m: 1:21.92 43.81

3. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 1:22.14 539,00 539,00 539,00
50m: 38.56 38.56 100m: 1:22.14 43.58

4. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 1:23.47 517,00 517,00 -
50m: 38.93 38.93 100m: 1:23.47 44.54

5. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 1:23.50 513,00 513,00 513,00
50m: 38.71 38.71 100m: 1:23.50 44.79

6. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 1:28.94 459,00 459,00 -
50m: 40.08 40.08 100m: 1:28.94 48.86

7. RAJA BOLIVAR, Nuria 89 C.N. Calella 1:29.34 421,00 421,00 421,00
50m: 42.74 42.74 100m: 1:29.34 46.60

8. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 1:33.94 425,00 425,00 425,00
50m: 44.49 44.49 100m: 1:33.94 49.45

9. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:34.28 552,00 552,00 552,00
50m: 44.42 44.42 100m: 1:34.28 49.86

10. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 1:34.49 382,00 382,00 -
50m: 43.79 43.79 100m: 1:34.49 50.70

11. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 1:34.75 353,00 353,00 -
50m: 45.09 45.09 100m: 1:34.75 49.66

12. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 1:35.62 403,00 403,00 403,00
50m: 45.20 45.20 100m: 1:35.62 50.42

13. MARCH PONS, Clara 92 C.N. Aquamàsters 1:36.13 338,00 - -
50m: 45.20 45.20 100m: 1:36.13 50.93

14. PELLEJÀ PUXEU, Laia 79 C.N. Tarraco 1:41.00 332,00 332,00 -
50m: 46.60 46.60 100m: 1:41.00 54.40

15. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 1:43.70 268,00 268,00 -
50m: 47.68 47.68 100m: 1:43.70 56.02

16. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 2:16.76 267,00 267,00 267,00
50m: 1:02.95 1:02.95 100m: 2:16.76 1:13.81

17. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 2:18.32 313,00 313,00 313,00
50m: 1:04.61 1:04.61 100m: 2:18.32 1:13.71

25+

1. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 1:22.14 539,00 539,00 539,00
50m: 38.56 38.56 100m: 1:22.14 43.58

2. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 1:23.50 513,00 513,00 513,00
50m: 38.71 38.71 100m: 1:23.50 44.79
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 11, Fem., 100m  Braça, 25+

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

3. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 1:43.70 268,00 268,00 -
50m: 47.68 47.68 100m: 1:43.70 56.02

30+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:15.32 703,00 703,00 703,00
50m: 35.63 35.63 100m: 1:15.32 39.69

2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 1:23.47 517,00 517,00 -
50m: 38.93 38.93 100m: 1:23.47 44.54

3. RAJA BOLIVAR, Nuria 89 C.N. Calella 1:29.34 421,00 421,00 421,00
50m: 42.74 42.74 100m: 1:29.34 46.60

4. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 1:34.75 353,00 353,00 -
50m: 45.09 45.09 100m: 1:34.75 49.66

5. MARCH PONS, Clara 92 C.N. Aquamàsters 1:36.13 338,00 - -
50m: 45.20 45.20 100m: 1:36.13 50.93

35+

1. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 1:28.94 459,00 459,00 -
50m: 40.08 40.08 100m: 1:28.94 48.86

2. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 1:34.49 382,00 382,00 -
50m: 43.79 43.79 100m: 1:34.49 50.70

40+

1. PELLEJÀ PUXEU, Laia 79 C.N. Tarraco 1:41.00 332,00 332,00 -
50m: 46.60 46.60 100m: 1:41.00 54.40

45+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 1:21.92 641,00 641,00 641,00
50m: 38.11 38.11 100m: 1:21.92 43.81

2. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 1:33.94 425,00 425,00 425,00
50m: 44.49 44.49 100m: 1:33.94 49.45

3. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 1:35.62 403,00 403,00 403,00
50m: 45.20 45.20 100m: 1:35.62 50.42

55+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:34.28 552,00 552,00 552,00
50m: 44.42 44.42 100m: 1:34.28 49.86

65+

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 2:16.76 267,00 267,00 267,00
50m: 1:02.95 1:02.95 100m: 2:16.76 1:13.81
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 11, Fem., 100m  Braça

70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 2:18.32 313,00 313,00 313,00
50m: 1:04.61 1:04.61 100m: 2:18.32 1:13.71

Class Punts T. Catalana Màster

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:15.32 703,00 703,00 703,00
50m: 35.63 35.63 100m: 1:15.32 39.69

2. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 1:21.92 641,00 641,00 641,00
50m: 38.11 38.11 100m: 1:21.92 43.81

3. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:34.28 552,00 552,00 552,00
50m: 44.42 44.42 100m: 1:34.28 49.86

4. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 1:22.14 539,00 539,00 539,00
50m: 38.56 38.56 100m: 1:22.14 43.58

5. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 1:23.47 517,00 517,00 -
50m: 38.93 38.93 100m: 1:23.47 44.54

6. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 1:23.50 513,00 513,00 513,00
50m: 38.71 38.71 100m: 1:23.50 44.79

7. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 1:28.94 459,00 459,00 -
50m: 40.08 40.08 100m: 1:28.94 48.86

8. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 1:33.94 425,00 425,00 425,00
50m: 44.49 44.49 100m: 1:33.94 49.45

9. RAJA BOLIVAR, Nuria 89 C.N. Calella 1:29.34 421,00 421,00 421,00
50m: 42.74 42.74 100m: 1:29.34 46.60

10. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 1:35.62 403,00 403,00 403,00
50m: 45.20 45.20 100m: 1:35.62 50.42

11. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 1:34.49 382,00 382,00 -
50m: 43.79 43.79 100m: 1:34.49 50.70

12. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 1:34.75 353,00 353,00 -
50m: 45.09 45.09 100m: 1:34.75 49.66

13. MARCH PONS, Clara 92 C.N. Aquamàsters 1:36.13 338,00 - -
50m: 45.20 45.20 100m: 1:36.13 50.93

14. PELLEJÀ PUXEU, Laia 79 C.N. Tarraco 1:41.00 332,00 332,00 -
50m: 46.60 46.60 100m: 1:41.00 54.40

15. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 2:18.32 313,00 313,00 313,00
50m: 1:04.61 1:04.61 100m: 2:18.32 1:13.71

16. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 1:43.70 268,00 268,00 -
50m: 47.68 47.68 100m: 1:43.70 56.02

17. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 2:16.76 267,00 267,00 267,00
50m: 1:02.95 1:02.95 100m: 2:16.76 1:13.81


